INDICAÇÃO Nº 01128/2011
Solicita remendo asfáltico no final da Rua Giovanni Paolo II, Jardim Mosteiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando que seja feito um remendo asfáltico no final da Rua Giovanni Paolo II, Jardim Mosteiro.
JUSTIFICATIVA:

Há perigo de acidentes.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de agosto de 2011.

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 05402/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 28ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 12/09/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário